Dat. Varsaviae 6 Martii 1572. R. n. 43._

CCXCIV.
Francisons Krasiński, Vicecanceliarins Regn i.

(Jardiiiali Hosio.

Recte factum est per I. P. vestram, ut S. D. nostro per- 
suaderetur, templům Belial injussu Sacrae Regiae Majestatis 
fuisse Cracoviae constitutum. Révéra enim nihil ejusmodi in- 
tercessit, sed haereticorum, uti in aliis rebus, ita in hac quo- 
que summa est audacia, ut non dubitent auctoritatem Regiae 
Majestatis facto suo obtendere, ut eo plures pellicere possint 
ad suam factionem. De catholicorum genere, cui Jałowe (sic) 
nomen tribui solituin fuisse, scribit I.P.vestra, sic judico, ipsos 
quoque illos praegnantes (quod est contrarium Jałowym) esse 
semper cupivisse. Verum fortunae quadam malignitate ad eam 
felicitatem admisses non esse. Perficiat aliquis, ne sint Jałowi, 
hoc vero est, ne sint egentes, videbit statím I. P. vestra, verum 
esse, quod olim dictum fuit:

Sint Maecenates, non deerunt, Fłacce, Marones 1).

1) Przytoczone z Martialisa.
2) Andrzej Patrycy Nidecki.

Patriciům * 2) quidem quod attinet, uti mores et industria 
hominis mihi cordi est, ita fortunae illius curae sunt futurae.

42
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In quo si me I. P.vestra adjuverit, facile in Patří Jalowy no
men deleverit. Coadjutori I. P. vestrae ’) venire ad comitia 
nostra necesse non erit. In reliquo etiam quod postulatl.P.ve
stra, opera niea non est ilii defutura. Negotium quod I. P. ve
strae cum Capitule est, dabo operám quantum in nie erit, ut 
ad optatnm et j . P. vestrae lionorificum exitům deducatur. De 
numismate argenteo gratiam habeo. Nova Germanica, quae 
mihi misit I. P.vestra, Germanica sunt. Multa habent in in
dice, quae re ipsa non apparent. Quanquam sunt etiam non- 
nulla, quae re ipsa allata sunt, in Germanien hoc indice non 
apparent. De Transylvanien haereditate loquor, quae univer
sa in eo, quod quidem ad Regiam Majestatem pertineat, v.x ad 
triginta millium acstimationem possit pervenire. Optime vale- 
re I. P.vestrain cupio, eique studia et obsequia inea com- 
mendo.

Dat. Varsaviae 6 Marti 1572.
P S. Scribitur ad omnes Oratores et Agentes S. R. Maje- 

statis, ne quas alias litteras in Regiae Majestatis, aut in meum 
etiam fascicuîum deinceps conjiciant, nisi quae proprie aut ad 
Regiam ipsam Majestatem, aut ad Canccllarios, aut ad enm 
Secretarium, cui expeditio rerum Italicarum commissa est, per- 
tineanf. Alioqui, ut litterae redimantur sine sumptu S. R.Ma- 
iestatis.

coxcv.
Idem.

Petro Volski.
G. D. arnice charissime et frater honorande. Iż jeszcze te